| SECRETARIA DJSTRITAL DE LA MUJER
" BALANCE GENERAL
A JUNIO 30 DE 2013

(Cifras en Miles de Pesos)
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30/06/2013

ACTIVO

CORRIENTE B 1.090
EFECTIVO . 1.0%0
CAJA 1.090
NO CORRIENTE 394.860
DEUDORES 7.698
AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS 7,598
OTROS DEUDORES 100
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO _387.162
MUEBLES, ENSERES Y EQUIPC DE OFICINA 311.435
EQUIPCS DE COMUNICACION Y COMPUTACION 138278
DEPRECIACION ACUMULADA (CR) -£62.551

TOTAL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
DERECHOS CONTINGENTES
DEUDORAS DE CONTROL
DEUDORAS POR CONTRA (CR)

: %EA@%X«

Q
0
]
0

Secretaria Distrital de la Mujer
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PASIVO

CORRIENTE

CUENTAS POR PAGAR

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS NACIONALES

ACREEDORES

RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE

OBLIGACIONES LABORALES Y DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL
SALARIOS Y PRESTACIONES SOCIALES

PASIVOS ESTIMADOS

PROVISION PARA PRESTACIONES SOCIALES
PROVISIONES DIVERSAS

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO
HAGIENDA PUBLICA

CAPITAL FISCAL

RESULTADO DEL EJERCICIO

PATRIMONIO PUBLICO INCORPORADOC

PROVISIONES, AGOTAMIENTO, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES (DB)

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
RESPONSABILIDADES CONTINGENTES
ACREEDORAS DE CONTROL
ACREEDORAS POR CONTRA (DB)

AL MfNO BELLUCCI
iva y Control Interno Disciplinario

30/06/2013

927.069

142.830

44.821
97.910
99
12.966

12.966|

__T71.273)

309.514
461.759

531.119)

2323.947
-3.241.280
444 867
-58.663

27.000
-27.000




' : SECRETARIA DISTRITAL DE LA MUJER .
ESTADO DE ACT!VIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOC]AL YAMBIENTAL
: . . DELO01DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2013 ‘ gk
- (Cffras en: Mn’es de. Pesos) :
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INGRESOS OPERACIONALES

30/06/2013

INGRESOS FISCALES

VENTA DE SERVICIOS

TRANSFERENCIAS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

OTROS INGRESOS

COSTO DE VENTAS Y OPERACION

COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS

0

GASTOS OPERACIONALES

3.241.280

ADMINISTRACION

2.013.999

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
GENERALES

DE OPERACION

1.673.852
277.077
55.695
7.375

PROVISIONES, AGOTAMIENTO, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES

TRANSFERENCIAS

GASTO PUBLICO SOCIAL

1.227.281

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

1.227.281

OTROS GASTOS

0

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

-3.241.280

INGRESOS NO OPERACIONALES

GASTOS NO OPERACIONALES

EXCEDENTE O DEFICIT NO OPERACIONAL




' : . SECRETARIA DISTRITAL DE LA MUJER ;
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA ECONOMICA SOCIAL YAMBIENTAL
oy 5 DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2013 {5 S
: (Cffras en Mu’es de Pesos) o :

30/06/2013

EXCEDENTE O DEFICIT DE ACTIVIDADES ORDINARIAS -3.241.280
PARTIDAS EXTRAORDINARIAS 0

4810 INGRESOS EXTRAORDINARIOS 0
5810 GASTOS EXTRACRDINARIOS 0
EXCEDENTE(DEFICIT) DEL EJERCICIO -3.241.280
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MARTH rz'\UCIA SANCHEZ SE RAan SONIA SX&N ALOMINO BELLUCCI
Secretaria Distrital de la Muj Subsecretaria Corporativa y Control Interno Disciplinario
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ARDUARTE VIVIESCAS
Contadora T.P. N0.62935-T




